
平成 21 年６月 29 日 

各      位 

会 社 名  株 式 会 社 イ チ ヤ 

代表者名  代表取締役社長 山本 真嗣 

（ジャスダック コード９９６８） 

問合せ先  取締役管理部長 橋田 宗人 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０８８－８２３－２６３８ 

 

 

上場廃止後の当社株式の取扱いに関するお知らせ 

 

 当社株式は、本日の取引をもって株式会社ジャスダック証券取引所における取引は終了となり、平

成 21 年６月 30 日をもって上場廃止となります。株主の皆様には、多大なご迷惑とご不便をおかけす

ることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

今後当社は、経営再建のため、継続している赤字体質から脱却し黒字体質への転換に向けて全員一

丸となって邁進してまいり、安定した事業収益の確立により経営基盤の強化を図ってまいります。 

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、引き続きご理解とご支援賜りますよう、重ねてお願い申し

上げます。 

なお、上場廃止後の当社株式の取扱いについて、下記のとおりご案内いたします。 

 

記 

 

１．当社株式は、平成 21 年１月５日より株券電子化が施行されたことにより、株券不発行会社とな

っており、上場廃止後も引き続き株券不発行会社のままとなります。 

 

２．上場廃止後の当社株式の取扱いについては、上場廃止に伴い、証券保管振替機構による当社株式

の取扱が廃止となり、各証券会社での諸届の受付についても廃止されることから、名義書換や住

所変更等の各種お届け事項に関するお手続きにつきましては、株主名簿管理人（三菱ＵＦＪ信託

銀行株式会社）にお問い合わせをお願いします。 

なお、上場廃止時最終の株主名簿確定作業の完了に１ヶ月程度を要する予定でありますので、上

記の名義変更や各種お手続きに関しましては、平成 21 年８月１日以降となる予定でありますので

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜株式に関するお問い合わせ＞ 

株 主 名 簿 管 理 人 

特定口座の口座管理機関 
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

  

同 連 絡 先 〒530-0004 大阪市北区堂島浜一丁目一番５号 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部 

（電話）フリーダイヤル ０１２０－０９４－７７７ 

 

３．今後の当社の企業情報および株式に関する情報等は、当社ホームページにて公開してまいります

ので、ご参照いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜当社ホームページアドレス＞  http://www.ichiya-group.co.jp 

以上 

 


